RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, APÓS RECURSO, REFERENTE AO EDITAL  Nº 006/2022 - SEDUC DE 22 DE ABRIL

DE 2022, CEJA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA (INEP 23180781).

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de

Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da CEJA JOÃO RICARDO DA

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 - SEDUC DE 22 DE ABRIL DE 2022,

CEJA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA (INEP 23180781).

referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das

escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO,

APÓS RECURSO.

Disciplina: Filosofia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO CURRICULUM

01. Danilo Cícero Rodrigues de
Lima

10,75 9,00 9,00
28,75 5ª

02. Francisco Ailson Araújo
Cavalcante

11,75 15,50 3,50
30,75 4ª

03. Moisés Rocha Farias 11,75 16,00 14,00 41,75 1ª

04. Ricardo Santos da Silva 12,00 15,50 12,50 40,00 2ª

05. Samara Gerônimo da Costa 12,00 15,50 8,00 35,50 3ª

Disciplina: Física

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA
CLASSIFICAÇÃO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO CURRICULUM TOTAL

01. Adailson Ramon Pinheiro de
Oliveira

10,00 16,00 13,50 39,50
1ª

02. Francisco Gilvane Sampaio de
Oliveira

AUSENTE

03. Willian de Sousa Verçosa 11,50 15,00 8,00 34,50 2ª

Disciplina: Química

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA
CLASSIFICAÇÃO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO CURRICULUM TOTAL

01. Adayrton Ramires Pinheiro de
Oliveira

12,00 15,75 3,50 31,25
3ª

02. Ana Rafaelly Eugênio Lima 11,50 16,50 10,0 38,00 1ª

03. Ingryd Freitas Rodrigues 11,75 15,50 6,0 33,25 2ª

04. Rosângela Maria Menezes
Araújo

7,75 9,75 10,0 27,50
4ª

                                                        Quixadá-Ce, 20 de junho de 2022